ac per expressum verbum Dux episcopus illi Hieronimo Turzanski Ducis
 cruce et ipsi possit tenere et debet summam centum flor. p[ri]ncipis et
 numeri p[ri]ncipis quam quid summam centum flor. p[ri]ncipis p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e et festo Conversionis S[an]cti Pauli Ap[osto]li dare et solvere se
 suisq[ue] succ[ess]orib[us] in et super bonis suis p[ri]ncipis et summam p[ri]ncipis
 quibusvis eidem illi Hieronimo Turzanski Ducis ac ipsi possit m[er]ito
 scribit et obligat p[ri]ncipis, eandemq[ue] eor[um] off[ic]io p[ri]ncipis p[ro]p[ri]e
 m[er]ito rep[ro]net, rep[ro]netq[ue] et rehet r[ati]o ab eor[um] off[ic]io non
 off[ic]io erubescit nec arreptabit aut levatione ip[s]o quovis modo im
 pugnavit. In defectu aut summo eidem centum flor. p[ri]ncipis p[ro]
 tempore et loco supra expressis persolvit, ex tunc idem d[omi]nus d[omi]nus
 Wascko Jaworski p[ro] se suisq[ue] succ[ess]orib[us] p[ri]ncipis illi Hieronimo
 Turzanski Ducis atque ipsi possit, liberam iniquitatem, quae p[ro]
 nulla violentia reputabitur, in bona sua v[er]o totam et integram
 sortem suam in villa Turze districta p[ar]te consistit, conceit ear[um]
 demq[ue] et aut suo succ[ess]oribus non p[ro]p[ri]etaria, quovis m[er]ito ex tunc
 episcopus festo Conversionis S[an]cti Pauli Ap[osto]li d[omi]ni p[ri]ncipis et illi
 quovis etiam, sine ab aliis a d[omi]no off[ic]io in ear[um] bona d[omi]ni
 in suis affectatibus eandem d[omi]num inq[ue] liberam et p[ro]p[ri]am
 possion eidem p[ro]p[ri]etari suo ipsi possit d[omi]ni m[er]ito et data eadem
 in t[er]minis pacificis possion debet et tenetur idem d[omi]nus p[ro]
 ut se suisq[ue] succ[ess]orib[us] in et sup[er] bonis suis p[ri]ncipis et summam
 p[ri]ncipis q[ui]busvis m[er]ito et obligat p[ri]ncipis supra p[ri]ncipis illi Wascko
 Jaworski atque ipsi possit eundem cum succ[ess]orib[us] in bonis p[ri]ncipis
 er[um] defendere et liberare, ita ut ear[um] bona pacifice et quiete
 ab omni impetitione p[ri]ncipis quorumcunq[ue] p[ri]ncipis possit tenere
 et

et possidere, qui tenebit habebit et possidebit molle oblige 269
 torio in festo centum flor. a festo festo Conversionis S[an]cti
 Pauli Ap[osto]li vel potius ab acceptione possion, ad aliud festum Con
 versionis S[an]cti Pauli Ap[osto]li p[ri]ncipis ventur[us], et sic de anno ad annum
 annis se sequentibus usque ad plenariam solutionem p[ri]ncipis
 centum florenod[um] cum omni rive, d[omi]no et p[ro]p[ri]etate, ac cum
 o[mn]ibus utilitatibus ex eisdem bonis provenient[ibus] nihil exipiet
 usq[ue] sub radio centum flor. p[ri]ncipis p[ro]p[ri]e in causa non admittit
 vel p[ro]p[ri]etate d[omi]ni aut neglecta tutione erubescit t[er]minis
 op[er]a fuerit ad solven[da] d[omi]ni. Insuper idem d[omi]nus illi Wascko
 Jaworski et suisq[ue] succ[ess]orib[us] modo quae p[ro]missa est sub aliis
 et seorsus radio centum flor. p[ri]ncipis p[ro]p[ri]e supra p[ri]ncipis illi tur
 zanski Jaworski atque ipsi possit m[er]ito et obligat p[ri]ncipis p[ro]p[ri]am
 p[ri]ncipis ex his d[omi]ni Castrea ad dita Triva Dramysliensi ante de
 cursum unius anni transferre et transportare. Pro q[ui]busq[ue]
 radio vel radio ac p[ri]ncipis o[mn]ibus et p[ro]p[ri]etate tam in toto quam
 in p[ar]te complex[um] idem d[omi]nus cum suis p[ri]ncipis recessu quo ad r[ati]o
 dam supra m[er]ito ad m[er]ito eidem d[omi]ni p[ri]ncipis p[ro]p[ri]am
 atq[ue] cor[um] off[ic]io p[ri]ncipis Castrea d[omi]ni in p[ri]ncipis alio t[er]minis p[ri]ncipis
 emptorie v[er]o debet, eundem t[er]minis alioq[ue] subsequent[ibus] o[mn]i temp[or]e
 p[ro]p[ri]etatis nulli d[omi]ni ab aliis m[er]ito excogitari
 p[ro]p[ri]etatis subterp[ro]p[ri]etatis. Haec sua p[ri]ncipis d[omi]ni m[er]ito. 1623

Actum in Castro Dramysliensi 6/11
 feria quinta post Dnicam Quadlem
 Iudica proxima Anno Domini millesimo
 Sexcentesimo Trigesimo Tertio.
 Vicecapitane Dramysli Drzechom[us] debet

210
Coram offi cui pro tunc Gndi Hyacynthus Zaprawski per Gene
rorum Mathiam de Grecin Locutorem Terr' Epscoporodien' bi
cecapneum in locum sui Vicecapneati subdelegati mungge,
turdon subdelegat' liberè in et assumen' Et Albertus Alexan
der Bredwowski Gladze Terra et Novus Castren' Przym
shien' presidebant et Acti eiusdem comparens pub' Ge
neros Mathias de Grecin Locutator Terr' Epscoporodien'
Vicecapneus Przymshien' sanus mente et corpore exis
tenti, detibus, iuribus iurisdictionibus suis quibuscumque propriis et
competen' vnde, se verò cum successoribus bonis suis pnti orbis
publi Castren' Przymshien' iurisdictionis quas infra scripta videntur
pntet totam subijeri et incorporari publicè, liberè et per ex
pressum verb'. Iura se suisq' successoribus in et super bonis suis
pnti orbis ac summ' pntiariis quibuscumque mittit et obligat pntibus
Gndis Nicolao Orzechowski et Annetti de Bielawy coniugibus
loimis ac eor' pnti summam Ducentos flor' pntis et nume
ri polonic' certi, veri et liquidi rebiti mutuatim pntis sine pro
die et festo Nativitat' Scti Johanni Baptista proximo venturo da
re solvere et tot' offi licti pntibus Castren' Przymshien' reati et
in effectu reponere et eorumque repositamq' et relictam rursus
ab eodem offi non effundere nec arrepare aut quovis mo
do levationem ipsi impugnarè sub vado Ducentos flor' pntis po
lonicis et pntis suisq' posteris exp' seditionis pntis suis bonis
illis ab eis pntibus sumen' eius pntis et loco suprad
scriptis ad solven' succumben'. Insuper idem Regis se suisq' suc
cessoribus in et super bonis suis pnti orbis ac summ' pntiariis
mittit et obligat pntibus supra scriptis Gndis Nicolao

211
Lao Orzechowski et Annetti de Bielawy coniugibus pntibus
rum pntis iurisdictionem pntem ex f'ris Actis Castren' ad Acta Ter
restria Przymshien' ante decursum unius anni transferre
et transportare itaq' sub simili et securis vado Ducentos
flor' pntis pntis per se pntem suisq' pntis, ipsam coniugibus
creditoribus suis atque illor' successoribus, ob non transportand
Iurisdictionem suam pro tempore et loco sup' expressè ad solven' succumben'.
Pro quibus quid vado vel vadij modo pntis succumben' ac sum
ma ipse originali persolvere completim pntis ubiq' exis in
miorat' Gndis Mathias de Grecin Locutator Terr' Epscoporo
dien' Vicecapneus Przymshien' aut ipsi pnti ad instam supra
scriptorum Gndorum Nicolao Orzechowski et Annetti de Bie
lawy coniugum aut successorum eorum ex tunc recepta supra
scripta quas videns invidiam semper in pntis ultor' tunc
iram offi pnti Castren' Przymshien' peremptorie stare pntem
videre, pro vadij vel vadij supra scripti ac summa ipsa non so
luta tam ubi et summi tunc in toto quam in part' complem
tor' quos opus fuerit satisfacere debet et tenebitur sequi ac suis
successoribus, eundem tunc primam penam et alios de' conse
quent' eius causa tunc semper pntis vera infirmitate, pro
matione, misericorditate successorum, legonè intra vel extra regn'
servitio militari, ac munimenta, ad evictor' vel alios quibusvis
localibus impediment' et contrariis non offeren' ac quieton' ultra
Decem tunc dntem sibi non recipen', nullisq' motus, appello
et eor' prosequor' facien' ac pntis omnia pntis simpliciter vel
tripliciter, evasoribus, suspensoribus, falsariis iur', quod tunc bello con
ventionem alijs nullis non subijerent. Pntis fuscate meday